- Mediante AUTO PARP-356-17 del 26 de diciembre de 2017 se APROBÓ la póliza de garantía minero 
ambiental No. 41-43-101000942 expedida por la Compañía de Seguros del Estado S.A, con vigencia 
desde el 23 de marzo de 2017 hasta el 17 de diciembre de 2017, con una suma asegurada de UN 
MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.260.000), toda vez que se encuentra bien 
constituida, en objeto, valor asegurado y se presenta constancia de pago. Lo anterior de conformidad con 
la recomendación realizada en el Concepto Técnico No. PAR-PASTO-306-JDE-11111-17 del 06 de 
diciembre 2017.